

# **ALCALDÍA** SAN PEDRO DE MACORÍS

GESTIÓN 2024-2028

## Difusión en Pagina Web

### **Noticias**

Está aquí: Inicio / Noticias



#### Alianza entre la Universidad Central del Este y la Alcaldía

27 septiembre, 2024

La Universidad Central del Este (UCE) y la Alceldía de San Pedro de Macaris han firmado dos acuerdos...



#### Alcaldía de SPM invita a conferencia «Los Retos del

17 septiembre, 2024

17 de septiembre, San Pedro de Macoris.- La Alcaldia de San Pedro de Macoris, dirigida por Rafa Ortiz,...



#### Alcaldía de SPM y Fundación Botellas de Amor firman

15 agosto, 2024

La Alcaldía de San Pedro de Macoris y la Fundación Botellas de Amor llevaron a caba la firma de un...



#### Alcaldía de SPM realizará programa Plásticos por Útiles

1 agosto, 2024

La Alcaldía de San Pedra de Macaris, dirigida por Rafa Ortiz, realizará este próximo miércoles 14 de agasto el...



#### Alcaldía de SPM realiza amplio operativo de reparación de

A través de su Departamento Eléctrico, la Alcoldia de San Pedra de Macoris lleva a cabo una amplia jornado de...



#### Alcalde Rafa Ortiz formará parte del cuerpo docente de la

27 septiembre, 2024

Alianzo entre la Universidad Central del Este y la Alcaldia de San Pedro de Macorís para impulsar el desarrollo...



#### Alcalde Rafa Ortiz aumenta de 6 mil a 10 mil pesos salario

29 agosto, 2024

29 de agasto, San Pedro de Macarís.-Como parte de las acciones para mejorar las condiciones en que...



#### Organización y limpieza protagonistas en cambio de

14 agosto, 2024

La Alcaldía de San Pedra de Macorís, dirigida por Raja Ortiz, desarrolló con éxito este miércoles su primera edici...



#### Alcalde Rafa Ortiz gestiona pensiones a más de 100

29 julio, 2024

El alcolde Rafa Ortiz en campañía de los concejales Francisco Frias, Saeddy Calcaño y Luisa Pierret, se trastadó...



#### Alcalde Rafa Ortiz sostiene encuentro con Carlos

18 julio, 2024

Con el abjetivo de establecer acuerdos de cooperación en materia medioambiental a través del correct...



C/ Anacaona Moscoso No. 1, Apartado Postal No. 65 San Pedro de Macorís, República Dominicana



www.ayuntamientosanpedro.gob.do







